€.4tdncla de úao ]o~ doJCampoJ
'Pr4cilUI'Q

6Jlado de úao 'Pa11lo

Revogado peLo Decreto

n9 2L63/?6 de 29 . tl . ?6

LIVRO N.o FLS. N.o

PUBLICADO ( :".) NO JORNAl.

B() LrTI ·'.~ ': 2J_ __ _ .. ~.':!Q

DECRETO Nº 1949/76 N°~de.á2í2LiroJ 19'16_
de 19 de fevereiro de 1976

DispÕe sobre crédito adicional
autorizado pelo artigo 5º das
Leis nºs 1 .684/73 e 1. 745/75 .

José
artigo

dezembro

O Prefeito Municipal da Estância de São
dos Campos , usando de suas atribuições QUe lhe confere o
39, item V, do Decreto Lei Complementar nº 9, de 31 de
de 1969 ,

DECRETA

Artigo 1º - Fica aberto no Departamento de Fi
nanças , um credito adicional na importância de Cr$19 .999 .135,00
(dezenove milhÕes, novecentos e noventa e nove mil, cento e trinta
e cinco cruzeiros), suplementar às seguintes dotações do orçamento
vigente :

PROGRAMA DE TRABALHO

6 .10-10583231 .03 - Divisão de Obras - Humanização de
Bairros .. . . .. . .......... . ........ 9 . 745 .031 , 00

6 .10-10583231 .03 - Divisão de Obras - Av . Presidente
Medici ........................... lO . 254 .104 , 00

Total do Programa de Trabalho .... l9 .999 .135,00

NATUREZA DA DESPESA

6 .10 - 4120 Divisão de Obras - Serviço em Re
gime de Programação Especial .... ~l9 . 999 . 135,00

Total da Natureza da Despesa ..... l9 .999 .135,00

Artigo 2º - O crédito aberto no artigo ante
rios será coberto com recursos da Operação de Crédito autorizado =
pelo artigo 5º , das Leis nºs 1 .684/73 e 1 .745/75 e de acordo com
o artigo 43, parágrafo 4º, item V da Lei nº 4320, de 17 de março -
de 1964 .

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura da Estância de São José dos Campos ,
19 de fevereiro de 1976 .

Paula Santos
Pre~ito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito
aos dezenove dias do mes de fevereiro do ano de mil novecentos e
setenta e seis .

JFS/DA/lucy